
 

Servizio Affari Generali 
AP Contratti di rilevanza comunitaria 

Via Caduti di tutte le guerre n. 15 

70126 Bari 

Info  

Tel [+39] 080.5404075 
Fax [+39] 080.5403473 

e-mail: r.ruccia@regione.puglia.it 
 

Web 

www.regione.puglia.it 
www.empulia.it 

 

 
 

 

REGIONE PUGLIA 
Area organizzazione e riforma dell’amministrazione 

Servizio Affari Generali 

 

 

 

 

AVVISO 
 

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA  REALIZZAZIONE DI 
RADIOCOLLEGAMENTI PER IL SERVIZIO DI PROTEZIONE CIVILE DELLA 

REGIONE PUGLIA. 
CIG : 2462539776 

C.U.P. : B34C11000150002 
 

 
Si comunica che, attesa la presumibile voluminosità dei plichi, l’offerta 

relativa alla procedura di gara di cui al CIG 2462539776 (unitamente 
ai “campioni del sistema”, di cui all’art. 5, pag. 7, del capitolato 

tecnico), in deroga a quanto indicato nella documentazione di gara, 
per ragioni logistiche, dovrà avvenire, entro i termini stabiliti dal 

bando di gara (ore 12 del giorno 28.02.2012), al seguente indirizzo: 
 

REGIONE PUGLIA - VIALE E. FERRARI, PRESSO EX TERMINAL 

AEROPORTO CIVILE - 70128 BARI PALESE (BA). 
  

Bari, 16 febbraio 2012 
 

 
Il Dirigente 

Servizio Affari Generali 
                                                                                   Dr. Nicola Lopane                                                                                           
 


